a) contentis] contectis E. – b) et nos] nos et E. – c) auctoritate] authoritate E a. – d) aliquos] aliquem corr. 
aliquos N1, aliquem E a. – e) eorum] ipsorum L. – f) supra] om. a. – g) auctoritate] autoritate N1, authoritate E a. – 
h) concanonicos] canonicos corr. supra lin. concanonicos N1, canonicos a. – i) aliquam] aliquem E. 

 (169) Nos etiam praedictus episcopus consentientes statuto dictia) numeri et aliis 
omnibus supra dictis, ea rata habemus et grata ac etiam auctoritateb) ordinaria 

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" """""""""""""""""""""
185  L’abbé Arbellot ajoute en note : « Voici, d’après un vieux manuscrit, la formule du serment que prêtait le 

prévôt : Ego N., hujus ecclesiae praepositus, juro quod ipsi ecclesiae canonicisque ejusdem, fratribus meis, 

fidelis ero ; commoda eorumdem ecclesiae et canonicorum procurabo ; damnaque ipsorum pro posse 

vitabo ; bona ecclesiae et praepositurae immobilia ac pretiosa mobilia non alienabo ; et si qua alienata 

scivero, pro viribus ad statum debitum reduci faciam ; secreta capituli nemini, neque per me, neque per 

alium, revelabo ; statuta ipsius ecclesiae observabo ; nulla de novo quaecumque onera per quae mihi aut 

praepositurae ipsi novum jus acquiratur, neque ipsi ecclesiae neque personis canonicorum imponam ; jura 

et deveria per me debita ipsi ecclesiae et ejus suppositis debite et integre persolvam : (la main sur les 
Évangiles) sic me Deus adjuvet et haec sancta Evangelia. Amen. » (a, p. 81).  
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approbamus et in quantum praepositus dictae ecclesiae, damus potestatem jurandi in 

animam nostram Guillelmo
c)

 La Garda canonico ejusdem ecclesiae ut dictam 

ordinationem et statutum dicti numeri et alia praedicta servemus, ac etiam una cum 

capitulo ipsius ecclesiae defendamus in
d)

 communibus expensis ejusdem ecclesiae 

contra quemlibet impetentem. Idem vero Guillelmus
e)

, recepto mandato praedicto, pro 

nobis praestitit hujusmodi juramentum et hoc
f)
 nos praedictus episcopus facimus, salva 

in omnibus praemissis et singulis
g)

 Sedis apostolicae auctoritate
h)

. Et in omnium 

praemissorum testimonium et munimen nos praefatus episcopus sigillum nostrum 

episcopale, ad instantiam capituli dictae ecclesiae, praesentibus litteris duximus 

apponendum. Actum et datum VII
i)
 ydus

j)
 maii, anno Domini MCCLIX

186
. » 

 a) dicti] praedicti a. – b) auctoritate] authoritate E a. – c) Guillelmo] Guillermo a. – d) in] et corr. supra lin.